
令和 4年 3月 7日 

お客様各位    

                            

「まん延防止等重点措置」解除に伴う当センターの運営について 

 

 本日、「まん延防止等重点措置」が解除されたことを受け、当センターでの自

主的な事業協力を終了致します。 

但し、当センターの感染リスクゼロを維持する為、継続する施策もございますこ

と、ご了承をお願い申し上げます。 

 

１、ボウリング 1 レーン 3 名様まで、卓球、ビリヤードは 1 台 4 名様までを上

限と致します。 

２、1つのボックス（奇数レーンと偶数レーンの向かい合わせの 2レーン、例：

7番 8番レーン 15番 16番レーンなど）には、1つのグループしかご案内

を致しません。 

  （朝の投げ放題、日曜朝の投げ放題は除きます） 

３、過度の大声を出す、他のお客様スペースへみだりに入られる等の行為が行わ

れたお客様は、料金をご精算の上、即時にご退場いただきます。 

 

 上記に限らず従来通り、普通にゲームを楽しんでいただくお客様以外は、いか

なるゲームプレイもご遠慮いただきます。 

 

何卒、ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

尚、この施策は予告なく変更することが有りますこと、ご了承下さい。 


